PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 004/2025

A prefeitura Municipal de Mirai - Minas Gerais por meio da Secretaria de Educação, no

exercício de suas atribuições nos termos do anexo V do Edital nº 004/2025, torna público o

Resultado da nota  definitiva  do Processo Seletivo.

MOTORISTA

Nº NOME COMPLETO DATA DE
NASCIMENTO

NOTA PROVA NOTA
TÍTULOS

NOTA
TOTAL

SUTUAÇÃO

1 ROGÉRIO RIBEIRO OLIVEIRA 25/10/1991 51 - 51 APROVADO

 2 ANTÔNIO MARCOS VIANA 04/10/1971 48 - 48 APROVADO

  3 PEDRO FERNANDES DE OLIVEIRA 24/08/1992 45 - 45 APROVADO

PROFESSOR INTÉRPRETE DE LIBRAS

Nº NOME COMPLETO DATA DE
NASCIMENTO

NOTA PROVA NOTA
TÍTULOS

NOTA
TOTAL

SITUAÇÃO

1 ALICE ROSA SANTOS 11/06/1999 54 1 55 APROVADO

                                               LINGUA INGLESA

Nº NOME COMPLETO DATA DE
NASCIMENTO

NOTA PROVA NOTA
TÍTULOS

NOTA
TOTAL

SITUAÇÃO

1 ISADORA SILVA ROQUE CORDEIRO  54 3 57 APROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 004/2025

PROFESSOR FUNDAMENTAL I

Nº NOME COMPLETO DATA DE
NASCIMENTO

N. PROVA N.

TÍTULOS

N. TOTAL SITUAÇÃO

1 FLÁVIA FEGUETTE DE SOUZA 11/02/1973 72 4 76 APROVADO

2 CLAUDIANE MARIA DE OLIVEIRA
CARVALHO

23/03/1988 72 - 72 APROVADO

3 PALOMA FAGUNDES DE SOUZA 17/02/1999 69 3 72 APROVADO

4 MARIA ANTÔNIA FORTUNATO 28/03/1974 60 4 64 APROVADO

5 STELA LÍGIA MARTINS ALBUINI 10/09/1979 59 5 64 APROVADO

6 MARIA FILOMENA MAYRINK 08/04/1983 58 4 62 APROVADO

7 ROSANE RAMALHO DUTRA 05/09/1983 61 1 62 APROVADO

8 CONCEIÇÃO APARECIDA FRAGA
JACINTO

07/12/1969 57 4 61 APROVADO

9 MARIA APARECIDA ALBUINI PORTELA 24/05/1978 57 4 61 APROVADO

10 VANESSA DE ABREU NUNES 07/06/1996 57 2 59 APROVADO

11 MARIANA MENEZES SILVA FERREIRA 11/06/1987 57 1 58 APROVADO

12 MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA MATOS 25/01/1968 57 - 57 APROVADO

13 SILVIA VARIZI SANTOS 13/05/1999 57 - 57 APROVADO

14 ANNY CRISTINA CUSTÓDIO FONSECA 14/11/2000 54 3 57 APROVADO

15 SILVÂNIA RIBEIRO CARNEIRO 27/11/1972 54 2 56 APROVADO

16 DAINIENE DAFFYNI DE MOURA VIANELI 25/05/1990 54 1 55 APROVADO

17 NATÁLIA MONTEIRO BARCARO 25/03/2002 54 - 54 APROVADO

18 TALITA DE LOURDES RODRIGUES 06/04/1992 48 1 49 APROVADO

19 ADRIANA MARIA DA SILVA ALMEIDA 04/03/1993 45 2 47 APROVADO

20 FRANCIELI PEDROSA BAZOTI MASSI 17/07/1999 45 - 45 APROVADO

21 LUZIMARA APARECIDA LADEIRA PIRES
RIGUINI

06/06/1967 42 - 42 REPROVADO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 004/2025

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (CRECHE)

Nº NOME COMPLETO DATA DE
NASCIMENTO

N. PROVA N. TÍTULOS N. TOTAL SITUAÇÃO

1 VIVIAN DUTRA FIDELIS 06/04/1989 78 5 83 APROVADO

2 MARIA LUIZA MARIGO BRAGA 25/03/1984 75 5 80 APROVADO

3 CLOTILDES APARECIDA DE OLIVEIRA 04/08/1987 69 4 73 APROVADO

4 FLAVIANA MARIA DA SILVA 09/02/1986 66 - 66 APROVADO

5 DANIELE DE FATIMA DOS SANTOS 17/01/1996 64 2 66 APROVADO

6 ANA PAULA RIBEIRO PINHEIRO 18/03/1982 64 - 64 APROVADO

7 ANA PAULA RUFINO MEDEIROS 10/05/1984 62 2         64 APROVADO

8 ANA CLARA FERREIRA LUCAS 26/03/2001       62 -          62 APROVADO

9 FABIANA APARECIDA ALVES DE CARVALHO
CRUZ

21/12/1984      60 - 60 APROVADO

10 CRISTINA MÁRCIA BRAZ 05/06/1972 57 1 58 APROVADO

11 MAURA LÚCIA FERREIRA GONÇALVES AMORIM 25/09/1991 57 - 57 APROVADO

12 MÁRCIA HELENA RODRIGUES LEVATE 20/04/1981 54 1 55 APROVADO

13 JÉSSICA FARIA MAIA PEREIRA 04/06/1993 48 4 52 APROVADO

14 ADRIANA CARLA DE SOUZA GARCIA 14/11/1978 48 1 49 APROVADO

15 PAOLA SOUZA SILVA 17/12/2003 45 - 45 APROVADO

16 LALING APARECIDA DE SOUZA SANTOS 27/07/1985 42 - 42 REPROVADO

17 NAIR APARECIDA DORNAS DOS SANTOS
MACHADO

01/09/1995 42 - 42 REPROVADO

18 MARIANA CRISTINA RICARDO TEIXEIRA 09/02/1996 39 - 39 REPROVADO

19 GABRIELA PONTES MIZAEL 07/01/1998 39 - 39 REPROVADO

20 CLÁUDIA MATIAS FERNANDES 24/02/1980 36 - 36 REPROVADO

21 ADRIANA BRAZ DA CRUZ 19/08/1988 33 - 33 REPROVADO

22 APARECIDA DE FÁTIMA SANTIAGO 12/04/1977 27 -          27 REPROVADO

23 PETRINA OLIVIANA VARIZI MARTINS 04/05/1987 21 -           21 REPROVADO

24 MÁRCIA CRISTINA INEZ FLAUZINO 22/09/1984 18 - 18 REPROVADO